
Kreis Rhön 2016/17

Mädchen 1. Kreisliga (Bayerischer TTV -
Unterfranken - Rhön)
Gruppen-Spielplan

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.01.2017 11:00 v

11:00 v
12:00 v
12:00 v
13:00 v
13:00 v

Heimatverein Burglauer
TSV Bad Königshofen II
TV Gerolzhofen 1862
TSV Bad Königshofen II
Heimatverein Burglauer
TTC Sand

TTC Sand
TV Gerolzhofen 1862
TTC Sand
Heimatverein Burglauer
TV Gerolzhofen 1862
TSV Bad Königshofen II

3:2
1:4
5:0
1:4
2:3
2:3

Sa. 01.04.2017 13:45 v
13:45 v
14:45 v
14:45 v
15:45 v
15:45 v

TTC Sand
TV Gerolzhofen 1862
TTC Sand
Heimatverein Burglauer
TV Gerolzhofen 1862
TSV Bad Königshofen II

Heimatverein Burglauer
TSV Bad Königshofen II
TV Gerolzhofen 1862
TSV Bad Königshofen II
Heimatverein Burglauer
TTC Sand

0:3 W
5:0

0:3 W
5:0
3:2

3:0 W

nu.Dokument 013a, erstellt am 02.05.2024 14:04 | Seite 1 von 1


