Kreis Rhön 2016/17

Mädchen 1. Kreisliga (Bayerischer TTV - Unterfranken - Rhön)



Gruppen-Spielplan

Datum, Uhrzeit (Lokal)		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 21.01.2017	11:00 v	Heimatverein Burglauer	TTC Sand	3:2
	11:00 v	TSV Bad Königshofen II	TV Gerolzhofen 1862	1:4
	12:00 v	TV Gerolzhofen 1862	TTC Sand	5:0
	12:00 v	TSV Bad Königshofen II	Heimatverein Burglauer	1:4
	13:00 v	Heimatverein Burglauer	TV Gerolzhofen 1862	2:3
	13:00 v	TTC Sand	TSV Bad Königshofen II	2:3
Sa. 01.04.2017	13:45 v	TTC Sand	Heimatverein Burglauer	0:3 W
	13:45 v	TV Gerolzhofen 1862	TSV Bad Königshofen II	5:0
	14:45 v	TTC Sand	TV Gerolzhofen 1862	0:3 W
	14:45 v	Heimatverein Burglauer	TSV Bad Königshofen II	5:0
	15:45 v	TV Gerolzhofen 1862	Heimatverein Burglauer	3:2
	15:45 v	TSV Bad Königshofen II	TTC Sand	3:0 W







